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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

HISENSE Inverter klima uredaj
Energy SE 12K - KA35XROEG

Sifra: 51719

Kategorija prozivoda: Klima uredjaji

Proizvodac: Hisense

Cena: 75284,00 din.

Boja:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Bela
Inverterski zidni
A+++
A++
12000 BTU
3.93

3.9

79,8 cm
19,1 cm
25,6 cm
3,900 W
3,500 W

- Opseg rada od -20? do +437? -
Potrosnja pri hladenju (kW)

0.89 - PotroSnja pri grejanju (kW)
1 - Kapacitet odvlazivanja: 1.2
I/h - Nivo buke (unutrasnja
jedinica): 31 dB - Nivo buke
(spoljasnja jedinica): 56 dB
12000 BTU

12000

- Hi-nano Generator - Glasovne
komande - Timer 24h - Night
mode - Turbo
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Vrsta aparata:

Energetski razred - hladenja:
Energetski razred - zagrevanja:
Kapacitet hladenja:

Odnos E.E.R.:

Odnos C.O.P.:

Sirina klime:

Dubina klime:

Visina klime:

Grejna snaga:

Rashladna snaga:
Karakteristike:

Kapacitet grejanja:

Kapacitet klime:
Funkcije:



